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PROTOKÓŁ Z XIII SESJI RADY OSIEDLA Z-1 W DNIU 22 sierpnia 2021 r. 
Sesja Nadzwyczajna          

 

Początek posiedzenia g. 19.00 

 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Osiedla 
3. Przygotowanie szczegółowe organizacji 13. Pikniku Integracyjnego 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.1 
Przewodnicząca Rady Osiedla Katarzyna Lewicka witając zebranych otworzyła 
posiedzenie trzynastej sesji RO Z-1 oraz stwierdziła kworum (obecność 9 radnych). 

Ad.2 
Zebrani jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniej sesji. 

Ad.3 

Szczegóły organizacji 13. Pikniku Integracyjnego: 

– jest potwierdzona rezerwacja osiedlowego boiska i jego zaplecza (dostęp do prądu, 
wody, toalet oraz płyty boiska dla meczu) w dniu 4 września br., w godz. 15.00–22.00 
(K. Lewicka), 

– powiadomione są o naszym pikniku służby miejskie: policja, straż miejska, straż 
pożarna i pogotowie ratunkowe (R. Żelazny), 

– zaproszenia na piknik są w trakcie projektowania (W. Morawski). Ustalono 
ostatecznie godziny trwania pikniku: od 16.00 do 22.00. O 17.00 odbędzie się mecz, 
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– dystrybucją zaproszeń wśród mieszkańców zajmą się osoby z RO z podziałem na 
ulice (A. Bizacka, M. Sieniawska, K. Lewicka, T. Sendobry),   

– pozostaje przygotowanie listy z numeracją domów na osiedlu (bez nazwisk, przepisy 
RODO), uaktualnienie liczby mieszkańców (K. Lewicka), 

– Rafał Skrzypek przedstawił listę stałych sponsorów naszej imprezy. Są to: Miasto 
Tychy – MCK, MOSiR (cały roczny budżet RO Z-1), Kampania Piwowarska SA Tyskie 
Browary Książęce, Firma Akpol-Plast Tychy, Firma ZPSO Rosa Tychy, Firma Master 
Tychy, Pani Monika Rosa (posłanka na Sejm RP), Państwo Sendobry os. Z-1, Państwo 
Karolina i Piotr Urbańscy os. Z-1. Część sponsorów potwierdziło tegoroczny udział. Do 
reszty sponsorów należy niezwłocznie dotrzeć i zachęcić do sponsoringu.  

Radni oszacowali prawdopodobną liczbę osób, uczestników pikniku, którym chcemy 
zapewnić zabawę i catering (napoje, poczęstunek, tacki, kubki, sztućce itp.). Przyjęto, 
że będzie nie więcej jak 250 osób. W naszym zakresie (naszych sponsorów) pozostaje 
zapewnienie stosownej liczby kiełbasek z pieczywem, soczków owocowych dla dzieci, 
wody mineralnej. Piwo, jak zawsze, zapewni główny sponsor – Tyskie Browary 
Książęce. Oszacowano przybliżony koszt imprezy jaki przypadnie na sponsorów. 

Ad.4 

Sprawę utrudnień z dostępem do osiedlowego boiska podjął R. Skrzypek. Mimo 
oficjalnej umowy z MOSiR, regulującej dostęp naszych mieszkańców do boiska 
(niedziele w godz. 10.30 –12.00), bywa, że jest ono zamknięte w tych godzinach. 
Konieczne jest niezwłoczne wyjaśnienie w MOSiR powodu braku dostępu, w razie 
trwałej sytuacji odwołanie informacji o możliwości korzystania z boiska na fanpage’u 
Rady Osiedla, aby nie wprowadzać mieszkańców w błąd (K. Lewicka, W. Morawski). 

Ad.5 

Zamknięcie posiedzenia o g. 20.05 

 

 
Przewodnicząca Rady Osiedla Z-1                                                Protokolant 

            

          Katarzyna Lewicka                                                             Teresa Sendobry 
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Lista radnych Osiedla Z-1, biorących udział w XIII sesji RO Z-1 
w dn. 22.08.2021: 
1. Katarzyna Lewicka, Przewodnicząca Rady Osiedla Z-1 
2. Agnieszka Bizacka 
3. Zbigniew Chwalebny 
4. Maciej Dyrbuś 
5. Jacek Hajkowski 
6. Teresa Sendobry 
7. Marzenna Sieniawska 
8. Rafał Skrzypek 
9. Tadeusz Żurawski 
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